
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W  Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  Ł O M Ż Y

Łomża, dnia 15 grudnia 1977 r. Nr 3 - 4 Poz. 13-20

TRESC:

Akty prawne Rad Narodowych

Poz. 13 — Zarządzenie porządkowe Nr VII/35/77 W ojewódz
kiej Rady Narodowej w  Łomży z dnia 24 paź
dziernika 1977 roku w spraw ie ochrony drzewo
stanu przed nadm iernym  w ycinaniem  i niszcze
niem  na terenie województwa łomżyńskiego.

Poz. 14 — Uchw ała Nr VI/23/77 Rady Narodowej M iasta i 
Gminy w Rajgrodzie z dnia 20 października 1977 
roku w spraw ie zatw ierdzenia miejscowego p la 
nu szczegółowego zagospodarow ania p rzestrzen
nego terenów  rekreacyjnych  na zachodnim b rze
gu Jeziora Rajgrodzkiego.

Poz. 15 — Uchwała N r VI/24/77 Rady Narodowej M iasta i 
Gminy w Rajgrodzie z dnia 20 października 1977 
roku w spraw ie zatw ierdzenia miejscowego p la 
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m iasta Rajgrodu.

Poz. 16 — Uchw ała Nr VI/25/77 Rady Narodowej M iasta i 
Gminy w Rajgrodzie z dnia 20 października 1977 
roku w spraw ie zatw ierdzenia miejscowego p la 
nu szczegółowego zagospodarowania p rzestrzen
nego terenów  „C entrum ”.

Akty prawne terenowych organów 
administracji państwowej

Poz. 17 — Zarządzenie Nr 45/77 Wojewody Łomżyńskiego 
z dnia 25 sierpnia 1977 roku w spraw ie odkam ie- 
nienia gleb województwa.

Poz. 18 — Zarządzenie Nr 54/77 W ojewody Łomżyńskiego 
z dnia 14 listopada 1977 roku w  spraw ie u sp raw 
nienia organizacji pracy terenowych organów ad
m inistracji państw owej oraz kierow ników  jedno
stek gospodarczych i insty tucji podporządkow a
nych Wojewodzie Łomżyńskiem u.

Poz. 19 — Zarządzenie Nr 19/77 P rezydenta M iasta Łomży 
z dnia 19 października 1977 roku  w  spraw ie u s ta 
lenia terenu  budow lanego oraz jego podziału na 
działki budow lane w Łomży w  obrębie ulic: W oj
ska Polskiego, Gen. Sikorskiego i Polnej.

Obwieszczenia
Poz. 20 — Obwieszczenie W ojewody Łomżyńskiego z dnia 26 

w rześnia 1977 roku w spraw ie zastąpienia do
tychczasowego operatu ew idencji gruntów  m. 
Zam brow a nową ew idencją gruntów .

Poz. 13

Zarządzenie porządkowe Nr VII/35/77 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Łomży

z dnia 24 października 1977 roku

w sprawie ochrony drzewostanu przed nadmiernym wycina
niem i niszczeniem na terenie województwa łomżyńskiego.

Na podstawie art. 7 i 8 ust. 1 ustaw y z dnia 25 lutego 
1964 r. o w ydaw aniu przepisów praw nych przez rady n a ro 
dowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), W ojewódzka Rada Narodowa
zarządza, co następuję:

§ 1
W prowadza się obowiązek uzyskania zezwolenia organów 

adm inistracji państw owej stopnia podstawowego na w ycię
cie drzew  rosnących na terenie w ojew ództw a łomżyńskiego.

§ 2
1. Do w niosku o zatw ierdzenie p lanu realizacyjnego zago

spodarow ania terenu inw estor w inien dołączyć sporzą
dzoną szczegółową inw entaryzację drzew ostanu na pod
kładach geodezyjnych w  skali 1:500 w raz z uzasadnie
niem  i w skazaniem  na p lan ie drzew  koniecznych do w y
cięcia z opinią organu adm in istracji państw ow ej stopnia 
podstawowego.

2. Inw entaryzacja, o której mowa w ust. 1 łącznie z zezwo
leniem  na wycięcie drzew  stanow i in teg ralną  część do
kum entacji przedkładanej przez inw estora gospodarki 
uspołecznionej w  celu uzyskania pozwolenia na budowę, 
przy w ydaw aniu którego należy stosować zasadę m aksy
m alnej ochrony drzew.

§ 3
Przy w ydaw aniu  zezwolenia na wycięcie drzew  organ w y

mieniony w  § 1 zobowiąże w nioskodawcę do posadzenia na

wyznaczonym terenie drzew  w ilości co najm niej dw ukro t
nie większej do w yciętych lub zniszczonych. K ontrola rea li
zacji sadzenia drzew  spraw dzana będzie przez organy a d 
m in istracji państw ow ej stopnia podstawowego przy w spół
udziale terenow ych kół Ligi Ochrony Przyrody.

§ 4
1. Za zniszczenie lub wycięcie drzew  bez zezwolenia lub 

niezgodne" zw ydanym  zezwoleniem, o którym  mowa w  
§ 1 organ adm inistracji państw owej stopnia podstaw ow e
go określi w decyzji z zachowaniem  zasad KPA odszko
dowanie obliczone w/g cennika stanowiącego załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

2. W m iejscowościach nie będących m iastam i wysokość od
szkodowania wym ienionego w ust. 1 ulega zm niejszeniu
o 50%.

3. W stosunku do osób fizycznych wysokość odszkodowania,
o którym  mowa w ust. 1 i 2 w  uzasadnionych p rzypad
kach może być zm niejszona przez terenow y organ adm i
n istracji państw owej do 50%.

§ 5
Należności z ty tu łu  odszkodowania wymienionego w  § 4 

stanow ią dochód budżetu terenowego.

§ 6
Uzyskany surowiec drzewny w łaściciel lub zarządzający 

zadrzew ieniem  zgłasza do dyspozycji Okręgowego Zarządu 
Lasów Państw ow ych w trybie obowiązujących przepisów  
praw nych. Zgłaszanie drzew  do dyspozycji OZPP dotyczy 
w yłączanie drew na uzyskanego z wycięcia drzew przy rea
lizacji inwestycji. Drzewa wycięte na pesesjach prywatnych 
przez osoby fizyczne stanow ią ich własność.

§ 7
Ściąganie należności, o k tórych  mowa w  § 4, następu je w 

tryb ie przepisów o postępow aniu egzekucyjnym  w  adm ini
stracji.



§ 3

Postanow ienie niniejszego zarządzenia nie dotyczą:
1) lasów państw owych i niestanowiących własności P ań st

wa,
2) pomników przyrody, rezerw atów  oraz parków  zabytko

wych podlegających szczególnej ochronie u regulow anej 
odrębnym i przepisam i,

3) drzew  owocowych,
4) postępow ania wywłaszczeniowego.

§ 9
W ykonanie zarządzenia powierza się W ojewodzie Łomżyń

skiemu.
§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

m gr inż. Stefan Zawodziński

CENNIK 1 CM PIERŚCIENICY DRZEW W ZŁOTYCH

Załącznik do Zarządzenia 
Porządkowego Nr VII/35/77 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 
z dnia 24 października 1977 r.

Lp. Rodzaj lub gatunek drzewa

Średnica pn ia w cm na wysokości 1,30 m — pierścienia

ob.
10.0

10.1-
15.0

15.1-
20.0 f

20.1-
25.0

25.1-
30.0

30.1-
35.0

35.1-
40.0

40.1 - 
50.0

50.1-
60.0

60.1-
70.0

70.1 i
więcej

1. Topola, olsza, klon jesionolistny, brzoza, 
w ierzba, sosna pospolita 80 130 200 210 220 230 240 250 250 250 250

2.

Czeremcha, grab, wiąz, klon zwyczajny, ja 
wor, jarząb  pospolity, kasztanow iec, m or
wa, sosna Banksa, robinia, św ierk  pospo
lity

150 280 330 380 410 420 430 450 450 450 450

4803. Buk, dąb, jesion wyniosły, lipa, modrzew, 
sosna w ejm utka 200 330 380 400 420 440 460 480 480

'
480

4. Inne rzadko w ystępujące gatunk i drzew  
nie w ym ienione w p.p. 1, 2 i 3 450 760 760 790 800 810 820 840 840 840 840

Poz. 14 

Uchwała Nr V I/23/77 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Rajgrodzie

z dnia 20 października 1977 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów rekreacyjnych na 
zachodnim brzegu Jeziora Rajgrodzkiego.

Na podstaw ie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 roku w spraw ie zasad i trybu  sporzą
dzania, uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  za
gospodarow ania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) — 
Rada Narodowa M iasta i Gminy w R ajgrodzie postanaw ia, 
co następuje:

§ 1

Zatw ierdza się opracowany przez W ojewódzką D yrekcję 
Rozbudowy M iast i Osiedli W iejskich Biuro P lanow ania 
Przestrzennego w  Łomży, m iejscowy p lan  szczegółowy za
gospodarow ania przestrzennego terenów  rekreacyjnych 
„C zarnaw ieś” na zachodnim brzegu Jeziora Rajgrodzkiego 
obejm ujący teren  położony na obszarze wsi Czarnaw ieś i 
Tw orki-Śkrodzkie, w następujących granicach:
— od zachodu droga państw ow a Tam a—Ełk
— od północy granica w ojewództwa
— od południa droga państw ow a G rajew o—R ajgród
— od wschodu Jeziora Rajgrodzkie 
przedstaw iony na:
a) planszy podstawowej — rysunku p lanu w skali 1:2000,
b) ideogram ach uzbrojenia te renu  w skali 1:2000,
c) tekście planu.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika M iasta i Gminy do dokony
w ania w  drodze zarządzeń odstępstw  od uchwalonego planu 
w zakresie nie powodującym  zm ian podstawowych elem en
tów planu.

§ 3

W ykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi M iasta i 
Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Łomży.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy

(—) Janusz Rutkowski

Poz. 15 ^

Uchwała Nr VI/24/77 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Rajgrodzie

z dnia 20 października 1977 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Rajgrodu.

Na podstaw ie art. 3 ust. 2 Ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz. U. N r 11, poz . 67 z 
1975 r.) oraz § 7 ust. 1 Uchwały N r 148 Rady M inistrów  z 
dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  sporządzania,
uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospo
darow ania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) — Rada 
Narodowa M iasta i Gminy w Rajgrodzie uchw ala, co n a 
stępuje:

§ 1

Zatw ierdza się opracowany przez W ojewódzką Dyrekcję 
Rozbudowy M iast i Osiedli W iejskich Biuro P lanow ania 
Przestrzennego w  Łomży miejscowy plan ogólny zagospo
darow ania przestrzennego m iasta R ajgrodu perspektyw a 
roku 1990, obejm ujący obszar w  granicach adm inistracy j
nych m iasta przedstaw iony na:



a) planyszy podstawowej w skali 1:5000,
b) ideogram  u zbrojenia terenu w skali 1:5000,
c) tekst planu.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika M iasta i Gminy do dokonyw a
nia w drodze zarządzeń odstępstw  od uchwalonego planu  w 
zakresie nie pow odującym  zm ian podstawowych elem entów  
planu.

§ 3
W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Miasta i 

Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien

niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Łamży.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

(—) Janusz Rutkowski

Poz. 16 

Uchwała Nr VI/25/77 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Rajgrodzie

z dnia 20 października 1977 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów „Centrum”.

Na podstaw ie § 7 ust. 1 i 4 Uchwały N r 148 Rady M i
n istrów  z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  spo
rządzania, uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  
zagospodarow ania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) — 
Rada Narodowa M iasta i Gminy w  Rajgrodzie postanaw ia, 
co następuje:

§ 1
Z atw ierdza się opracowany przez W ojewódzką D yrekcję 

Rozbudowy M iast i Osiedli W iejskich Biuro Planow ania 
Przestrzennego w Łomży miejscowy p lan  szczegółowy za
gospodarow ania przestrzennego terenów  „CEN-TRUM” obej
m ujący teren  położony w Rajgrodzie, którego granicę s ta 
nowią:
— od północy — brzeg Jeziora Rajgrodzkiego. półwysep Gó

ry Zam kowej,
— od zachodu — przedłużenie w lotu ul. Rajgrodzik do ul. 

W arszawskiej między budynkam i N r 44 i 46,
— od południa — terenów  składów  i baz, i terenów  ro l

nych GS,
— od zachodu — tereny upraw  ogrodniczych 
przedstaw iony na planszy rysunku  planu  (plansza podsta
wowa w skald 1:1000) stanow iąca załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika M iasta i Gminy do dokonania 

w drodze zarządzeń odstępstw  od uchwalonego planu w  za
kresie elem entów  zagospodarow ania niezbędnych podstawo
wymi jego elem entam i ustalonym i' w  tekście planu.

O powyższych zm ianach Naczelnik M iasta i Gminy bę
dzie sk ładał Radzie inform ację raz w  roku.

§ 3

W ykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi M iasta i G m i
ny.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Łomży.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

(—) Janusz Rutkowski

Poz. 17

Zarządzenie nr 45

Wojewody Łomżyńskiego

z dnia 25 sierpnia 1977 r.

w sprawie odkamieniania gleb województwa.

Na podstaw ie art. 49 ust. 1, pkt. 7 U stawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodow ych tj. (Dz. U. z 1975 r. nr 26, 
poz. 139), § 1 ust. 3 Zarządzenia nr 4 Prezesa Rady Mini
strów  z dnia 8 stycznia 1974 r. w  spraw ie skupu kamieni 
narzutow ych (niepublikowane), w  celu in tensyfikacji pro
dukcji rolnej poprzez odkam ienianie gleb województwa łom
żyńskiego zarządza się, co następuje:

§ 1

Uznaje się obowiązkowym i system atycznym  zabiegiem  
agrotechnicznym  odkam ienianie gleb kamienistych I, II, I II
i IV stopnia kam ienistości (w/g prof. Strzemskiego), warun
kującym  zwiększenie produktyw ności gruntów  rolnych-

s *  %
Naczelnicy gmin, m iast i gmin:

a) organizują odkam ienianie gleb na terenie gminy, miasta
i gminy i opracują harm onogram  realizacji tych prac dla 
poszczególnych wsi,

b) opracu ją zakres zadań na lata 1977—1980 w terminie do 
dnia 30 listopada 1977 r.

§ 3

Podstaw ow ą jednostką m iary odkam ienianych  gleb jest 
pow ierzchnia 1 ha, a w  rozliczeniach ilość zebranych k a 
mieni w yrażona w tonach lub m 8.

§ 4

Techniczne czynności przy odkam ienianiu gleb zależnie od 
stopnia zakam ienienia i wielkości kam ieni w inny być w y
konane przez:
1) w łaścicieli gruntów  (użytkowników) przy pomocy w łas

nego sprzętu i w łasnych środków  transpo rtu  w odnie
sieniu do zakam ienienia I stopnia oraz zbiórki kam ieni
sk ruszonych,

2) kółka rolnicze w stosunku do zakam ienienia II, I II  i IV 
stopnia po uprzednim  w ykonaniu p rac m inerskich,

3) jednostkę w ykonaw stw a usługowego (grupę m inerską) 
powołaną w przedsiębiorstw ach podległych Zjednoczeniu 
Budownictwa Wodnego i M elioracji w  zakresie krusze
nia kam ieni na glebach III  i IV stopnia zakamienienia.

§ 5

Pozyskany kam ień skupow any będzie przez jednostki p ro 
w adzące skup kam ienia narzutowego.

§ 6

Czynności związane z odkam ienianiem  gleb w ykonyw ane 
p rzez właścicieli gruntów  prem iow ane będą ze środków 
specjalnych przeznaczonych na rekultyw ację i zagospoda
row anie gruntów  w wysokości 30 zł za każdą tonę pozyska
nego kam ienia.

§ 7

Prem ia z ty tu łu  odkam ieniania określona w § 6 w ypłaca
na będzie łącznie z ceną skupu kam ieni ze środków  w łas
nych jednostek prowadzących skup.

Cenę skupu określoną przez Państw ow ą Komisję Cen za 
kam ień narzutow y pokryją jednostki prow adzące skup k a 
mienia, natom iast w ydatki związane z prem iow aniem  będą 
refundow ane na rzecz w /w  jednostek przez Urząd W oje
wódzki — W ydział Rolnictwa, Leśnictw a i Skupu.

§ 8

1. W przypadku usługowego odkam ieniania gruntów  jed 
nostki gospodarki uspołecznionej św iadczące usługi w



tym zakresie na gruntach stanow iących własność ro ln i
ków indyw idualnych PFZ, PGR zobowiązuje się do do
starczania zebranego kam ienia do punk tu  skupu w łasnym  
transportem .

2. Rozliczenia za w /w  usługi dokona W ydział Rolnictwa, 
Leśnictwa i Skupu Urzędu W ojewódzkiego w Łomży na 
podstaw ie w ystaw ianych rachunków  za fak tycznie w y
konane czynności.

3. Czynności związane z usługowym odkam ienianiem  gleb 
w inny być w ykonane w term inach w ykluczających moż
liwość zniszczenia upraw  i zasiewów.

§ 9
1. Zleceniodawcą na usługowe odkam ienianie gleb oraz na 

sporządzenie dokum entacji kosztorysowo-projektowej jest 
Urząd Wojewódzki — W ydział Rolnictwa, Leśnictw a i 
Skupu, który pokryje wszelkie koszty z funduszu spec
jalnego.

2. Do zakresu usługowego odkam ieniania gleb nie wchodzą 
prace minerskie. W ykonawcą ich będzie specjalistyczna 
grupa powołana przez Zjednoczenie Budow nictw a W od
nego i M elioracji.

§ 10

Skup kam ieni narzutow ych zapew nią w  oparciu o w łasne 
punkty  skupu:
1) Rejony Dróg Publicznych w Łomży, G rajewie, Wysokiem 

Mazowieckiem na potrzeby w łasne;
2) Inni odbiorcy kam ienia narzutow ego zgłaszać będą swo

je potrzeby naczelnikom  gmin.

§ U
1. Jednostki prowadzące skup kam ieni narzutow ych:

a) naw iążą w spółpracę z naczelnikam i gm in w zakresie 
ustalenia sieci punktów  skupu oraz określenia bieżą
cych potrzeb i lim itu skupu kam ieni na terenie gm i
ny;

b) zgłoszą właściwym  tery toria ln ie  naczelnikom  gm in 
posiadane lub organizowane punkty  skupu kam ieni 
oraz naw iążą w spółpracę w  zakresie rozliczeń;

c) złożą inform ację z przebiegu akcji skupu w term inie 
do dnia 31 stycznia następnego roku.

2. Naczelnicy gmin:
a) u sta la ją  zadania właścicielom  (użytkownikom ) g ru n 

tów zakam ienionych, jeżeli w łaściciel (użytkownik) 
posiada w arunki do w ykonania czynności we w łasnym  
zakresie;

b) w spółpracują z Urzędem W ojewódzkim — W ydziałem 
Rolnictwa, Leśnictw a i Skupu na odcinku usługowego 
zlecenia prac z zakresu odkam ieniania gleb na g ru n 
tach stanowiących własność osób fizycznych i p raw 
nych.

§ 12

Realizując zadania w zakresie odkam ieniania gleb należy 
zachować:
a) głazy uznane za pom niki przyrody,
b) inne głazy o obwodzie części w ystających nad pow ierzch

nię ziemi ponad 6 m.

§ 13
O dkam ienianie gleb kam ienistych w ojew ództw a łom żyń

skiego w odniesieniu do I i II stopnia kam ienistości, w in 
ne być zakończone do roku 1980, w odniesieniu do pozo
stałych stopni zakam ienienia w  m iarę postępu p rac m i
nerskich.

§ 14
Traci moc Zarządzenie n r 32/74 W ojewody Białostockiego 

z dnia 28 m arca 1974 r. w spraw ie odkam ieniania gleb wo- 
iewództw a białostockiego.

§ 15
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien- 

Niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodow ej w  Łomży.

W icewojewoda 
(—) m gr inż. Wacław Redliński

Poz. 18 

Zarządzenie Nr 54/77 

Wojewody Łomżyńskiego

z dnia 14 listopada 1977 roku

w sprawie usprawnienia organizacji pracy terenowych or
ganów administracji państwowej oraz kierowników jedno
stek gosp odarczych i instytucji podporządkowanych Woje
wodzie Łomżyńskiemu.

Na podstaw ie § 9 zarządzenia Nr 49 Prezesa Rady Mini
s trów z dnia 16 sierpnia 1977 roku w sprawie usprawnienia 
organizacji pracy kierow ników , centralnych i terenowych 
organów administracji oraz kierowników jednostek gospo
darczych i insty tucji (M. P. Nr 21, poz. 111) — zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. We wtorki, środy, piątk i i soboty nie mogą być o rgan i
zowane żadne narady, konferencje, kursokonferencje i 
inne zebrania, odryw ające od pracy w ew nątrz jednostek 
organizacyjnych:
a) Prezydenta m. Łomży i naczelników  gm in (m iast i

gmin),
b) dyrektorów  (kierowników) wydziałów  w urzędach te 

renowych organów adm inistracji państw owej,
c) dyrektorów  i kierow ników  innych jednostek adm ini

stracyjnych, gospodarczych bądź usługowych podpo
rządkow anych i nadzorowanych przez W ojewodę Łom 
żyńskiego.

2. Nie należy również delegować podległych pracow ników  
do jednostek nadrzędnych ani też wzywać ich do tych 
jednostek w  dniach wym ienionych w ust. 1.

§ 2

Narady, konferencje i kursokonferencje oraz inne zebra
nia z udziałem  osób, o k tórych mowa w  § 1 mogą być o r
ganizowane wyłącznie w  poniedziałki i czw artki.

§ 3

W przypadkach szczególnie uzasadnionej potrzeby mogą 
być organizow ane narady, konferencje, kursokonferencje i 
inne zebrania w innym  dniu niż poniedziałek lub  czw artek 
za w yłączną zgodą Wojewody.

§ 4

Zaoroszenie lub w zyw anie osób wym ienionych w § 1 w 
innym  celu niż na narady  i konferencje, np.: na szkolenie 
z oderw aniem  od pracy, różnego rodzaju  uroczystości itp., 
może nastąpić za uprzednią zgodą W ojewody.

§ 5

Zobowiązuję kierow ników  właściwych jednostek organiza
cyjnych do realizacji postanow ień niniejszego zarządzenia 
oraz do dostosowania do ustalonych zasad planów  pracy 
tych jednostek.

§ 6

Dyspozycje §§ 1, 2 i 4 stosuje się odpowiednio do zastęp
ców osób wym ienionych w tych przepisach.

§ 7

K ontrolę przestrzegania przepisów  niniejszego zarządza
nia powierza się D yrektorow i B iura O rganizacyjno-Praw ne
go i K adr Urzędu W ojewódzkiego w  Łomży.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie w ciągu 7 dni od dnia pod
pisania i podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym W oje
wódzkiej Rady Narodowej.

^  W ojewoda
(—) m gr inż. Jerzy Zientara



P oz. 19 

Zarządzenie Nr 19/77 

Prezy denta Miasta Łomży

z dnia 19 października 1977 roku

w sprawie ustalenia terenu budowlanego oraz jego podziału 
na działki budowlane w Łomży w  obrębie ulic: Wojska Pol
skiego, Gen. Sikorskiego i Polnej.

Na podstaw ie art. 2 U staw y z  dnia 6 lipca 1972 roku o 
terenach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
podziale nieruchomości w m iastach i osiedlach (Dz. U. N r 27, 
poz. 192), § 13 ust. 1 rozporządzenia M inistra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w spraw ie ustalenia, rozgraniczenia i podziału terenów  b u 
dow nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarach 
m iast i osiedla (Dz. U. N r 35, poz. 242) zarządzam, co n a
stępuje:

§ 1

Ustalić teren  pod budow nictwo jednorodzinne w mieście 
Łomży w obrębie ulic: W ojska Polskiego, Gen. W. S ikor
skiego i Polnej oraz zatw ierdzić podział tego te renu  na 
działki budow lane w sposób w skazany na m apie w  skali 
1:1000, k tó ra  w raz z re jestrem  stanow i załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

Załącznik Nr 1 zaw iera w ykazane w sposób graficzny 
zm iany planu szczegółowego zagospodarow ania te renu  osie
dla, w ynikłe z rozpatrzenia wniosków i odwołań w niesio
nych przez właścicieli gruntów  objętych podziałem, zaś za
łącznik Nr 2 część opisową do załącznika graficznego.

§ 2

Ustalić okres i term iny budowy podstaw owych urządzeń 
kom unalnych na terenie budow nictw a jednorodzinnego w y
mienionego w § 1 jak  następuje:
— budowę ulic rozpocząć w  roku 1980,
— zakończyć w  1981 roku,
— budowę sieci elektrycznej rozpocząć w roku 1979,
— zakończyć w  roku 1980,
— budowę sieci wodociągowej rozpocząć w  roku  1980,
— zakończyć w roku 1981,
— budow a sieci kanalizacji san ita rne j może nastąpić tylko 

w ram ach czynów społecznych użytkow ników  osiedla.

§ 3

Term in zabudowy działek zostanie ustalony w  decyzjach
i ak tach  notarialnych.

§ 4

W ykonanie zarządzenia pow ierzam  Zarządowi G ospodarki 
Terenam i oraz Wydziałowi G ospodarki Terenowej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podle
ga ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Łomży.

Prezydent M iasta Łomży 
(—) m gr Jan Rachubka

Poz. 20 

Obwieszczenie 

Wicewojewody Łomżyńskiego

z dnia 26 w rześnia 1977 roku

w sprawie zastąpienia dotychczasowego aparatu ewidencji 
gruntów m. Zambrów nową ewidencją gruntów.

Na podstaw ie art. 14 ust. 2 dekretu  z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ew idencji gruntów  i budynków  (Dz. U. Nr 6, poz. 32) po
daję do publicznej wiadomości, że dotychczasową ew idencję 
gruntów  m iasta Zam brów zastąpiono w  dniu 9 w rześnia
1977 r. nowo założoną ew idencją gruntów .

Stosownie do art. 10 cytowanego na w stępie dekretu  w ła 
ściciele gruntów , oraz osoby w których w ładaniu  znajdują 
się grunty, obowiązani są zgłaszać w szystkie zm iany danych
0 gruntach  do Urzędu M iasta i Gm iny w  Zam brow ie w  cią
gu 4-ch tygodni od daty pow stania tych zmian.

Tryb postępow ania przy zgłaszaniu zm ian określa Rozpo
rządzenie M inistrów  Rolnictwa i G ospodarki K om unalnej z 
dnia 28 czerwca 1955 r. w  spraw ie trybu  postępow aniu przy 
zgłaszaniu i dokonyw aniu zm ian w  danych objętych ew i
dencją gruntów  i budynków  (Dz. U. N r 27, poz. 159 z póź
niejszym i zmianami).

Kto będąc zobowiązany do zgłoszenia zm iany danych ob
jętych ew idencją gruntów  nie zgłosi je j do Urzędu M iasta
1 Gminy w diągu 4-ch tygodni od daty pow stania zm iany — 
podlega karze grzywny do 3000 złotych.

O rzekanie następuje w  trybie przepisów  o orzecznictwie 
karno-adm in istracy jnym .

W icewojewoda 
(—) m gr inż. Stanisław Ciupa



Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w  Łomży, Biuro Organizacyjno-Prawne i K adr, 18-400 Łomża, 
ul. Armii Czerwonej 22, tel. 29-29. Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w  Łomży, Wydział Budżetowo-Gospodarczy,

18-400 Łomża, ul. Armii Czerwonej 22, tel. 30-35.

Prenum erata płatna z góry: Roczna ze skorow idzem  — 18 zł, 
półroczna bez skorow idza — 10 zł,
Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 Str. (do 120 w ierszy) 210 zł, 
1/2 strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony  
(do 20 w.) 60 zł.

W szelkie należności za prenum eratę, ogłoszenia i egzem plarze  
pojedyncze należy wpłacać na konto NBP Łomża Nr 45001-941-224 
część 26 rozdz. 9142 § 64.

Cena pojedynczego egzem plarza do 4 stron druku w ynosi 90 gr 
— przy w iększej ilości stron — o 30 gr w ięcej od każdej drukowa
nej strony.

Cena niniejszego egzem plarza — zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówka

Błtk 30/78 550 egz. A4


